

kodu Peedumäel, majandas seda ja haris väikest armast aeda pikki aastaid. Suureks toeks oldi lapselastele, noorema poja kahe lapse üleskasvatamine ja koolitamine oli vanavane- mate kanda, hoolimata muret toonud tervisest, töökohustustest, oma eluaastate edenemisest.

Kuivõrd, või kas suudetakse mõista teerajajate pühendumust, nende panust püsi- väärtuste loomisel selles Eestimaale keerukate aastakümnete kontekstis, milles möödus Virve Nageli töörohke elu, nähtub aja kulgedes.

Elve-Viiu Klement

ERIKA NUGIN
17.02.1913 – 06.06.1999

Päikeselisel suvepäeval, 6. juunil 1999. aastal jõudis Erika, kauaaegne kolleeg paljudele meie töötajatele, Toonela kaldale. Ülikooli raamatukogus töötas Erika Nugin aastatel 1947–1983, kataloogimisosakonnas alates 1958. aastast.

36 pikka aastat töötas Erika raamatukogus. Kolleegid mäletavad teda toreda ja rõõmsameelse inimesena.

Mälestus Erika Nuginist jääb soe...



KÜLLI LAUGASTE
15.03.1937 – 11.06.1999

Külli Laugaste sündis 15. märtsil 1937. a. üliõpilaste Eduard ja Gerda Laugaste, hilisemate Tartu ülikooli õppe- jõudude perekonnas esimese lapsena. Külli koolitee algas Tartu 2. Keskkoolis. Keskkoolidiplomi sai ta 1957. aastal Tartu 3. Keskkoolis.

Samal aastal astus ta TRÜ Ajaloo-Keeleteaduskonna eesti keele ja kirjanduse osakonda, kuid veel samal sügisel läks üle kaugõppeosakonda.

Ülikooli lõpetas Külli eriplaani alusel teatriajaloo alal 1965. aastal. Diplomitööd kaitses teemal “Eduard Vilde teosed teatrilavadel”, millega talle omistati filoloogi, kirjandusteaduse alal töötaja kvalifikatsioon.

Külli Laugaste esimeseks töökohaks (1957–1966) oli Kreutzwaldi nim. Kirjandusmuuseum, kus ta töötas “mitte- kooseisulisena bibliograafiliste ülesannete alal” ja sekre-



tär-masinakirjutajana. 1966. a. septembrist oli ta Tartu Linna TSN kultuuriosakonna vaneminspektor.

1968. a. 1. maist sidus Külli oma elu peaaegu 25 aastaks Tartu Ülikooli Raamatukoguga, asudes raamatukoguhoidja kohale ajaloo-keeleteaduskonna raamatukogus. Samas oli ta lühikest aega asendanud töötajat juba 1960. ja 1962. aastal. Külli kogu raamatukoguteenistust täitis lugejateenindus — hiljem töötas ta vanembibliograafina õppekirjanduse lugemissaalis. Külli Laugaste lahkus ülikooli raamatukogust koondatuna 1. veebruarist 1993. a.

Filoloogi ja hea eesti kultuuriloo tundjana on ta andnud vene üliõpilastele praktilise eesti keele tunde ja töötanud Tartu linna tutvustajana ühingu "Teadus". Samuti on ta vahendanud ajalehte "Edasi" artikleid venekeelsetest ajakirjadest.

Küllil armastus ja huvi olid teater ja teatriajalugu. Juba ülikoolis õppimise ajal võttis ta osa näiteringi tööst ja esines kesksete osadega kümnekonnas näidendis. 1968. aastast oli ta E. Vilde nim. Tartu Rahvateatris koosseisuline näitleja.

Küllil lõi ka raamatukogus näiteringi, kellega esineti esimest korda raamatukogu aastalõpupeol. See traditsioon on jätkunud tänapäevani.

Palju aastaid oli Külli raamatukogus teatripiletite levitaja, hankides neil aegadel Tallinna Draamateatri populaarsetele suvistele külalissetendustele väga nõutavaid pileteid.

Pensionieas avaldas Külli Laugaste ülikooli kirjastuses viis näidendikogumikku eesti vanemast dramaturgiast: J. V. Jannsen. *Näidendid* (1993); J. Kunder. *Näidendid* (1994); *Ilunäitlused* (1997); *Eesti esimesi tragöödiad* (1997); H. Vuolijoki. *Juuraku Hulda ja teised. Talulapsed. Justiina, Juuraku Hulda* (1999).

Küllil Laugaste suri 11. juunil 1999. a., ta põrm tuhastati ja maeti Tartu Vana-Jaani kalmistule vanemate kõrvale.

Maret Vanamb